EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 1/2018-PROG/UEMA

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação n.º 1/2018-PROG/UEMA

do resultado do Programa de Mobilidade Docente (PMAD) para o Semestre 2018.1,

referente ao Edital nº. 31/2017, conforme abaixo especificado:

1 – CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE COELHO NETO

1.1 Curso: Letras Licenciatura em Língua Portuguesa, Língua Inglesa e Literaturas

1.2 Disciplina: Expressão Oral em Língua Inglesa

1.3 Candidato (a): Laíra de Cássia Barros Ferreira

1.4 Curso: Ciências Biológicas Licenciatura

1.5 Disciplina: Biologia molecular

1.6 Candidato (a): Ebenezer de Melo Cruz

2 – CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE ITAPECURU-MIRIM

2.1 Curso: Tecnologia em Agronegócio

2.2 Disciplina: Projeto Integrado V

2.3 Candidato (a): Paulo Henrique Aragão Catunda

3 – CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE PINHEIRO

3.1 Curso: Pedagogia Licenciatura

3.2 Disciplina: Leitura e Produção Textual

3.3 Candidato (a): Ana Patrícia Sá Martins

4 – CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE ZÉ DOCA

4.1 Curso: Letras Licenciatura em Língua Portuguesa e Literaturas de Língua Portuguesa

4.2 Disciplina: Filosofia da Educação

4.3  Candidato (a): Fernando César dos Santos

Profª Hermeneilce Wasti Aires P. Cunha

Coordenadora do Programa de Mobilidade Docente –PMAD/UEMA

Visto:

Andrea de Araújo

Pró-Reitora de Graduação

Mat. 9324